КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«20декабря 2024 г.                 с. Шила                                    №34
«Об исключении КБК администратора доходов»
В соответствии со статьями 158, 160 Бюджетного Кодекса Российской Федерации
и на основании Постановление №132-п от 12.12.2024г.

1.Исключить полномочиями администратора Администрацию Шилинского
   сельсовета Сухобузимского района Красноярского края по следующим КБК
1)787 10807175 01 1000 110
2)787 10807175 01 4000 110

 2.Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на
      главного бухгалтера Т.В.Тельных
 3.Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельсовета                                          Е.М.Шпирук